Obpa3sosaTe/ibHas nporpamma

Bug:  OcHoBHas npogeccroHanbHas

YpoBeHb:  Bbicluee 0bpa3oBaHue - nporpamma 6akanaspuara
O6nacTb 06pasoBaHus: Haykum 06 obLyecTse

YKpYyMHeHHas rpynna HanpasieHuii NoAroTOBKM: 3KOHOMMKaA 1 ynpasneHne
HanpasneHve NoaroToBKu: 38.03.02 MeHempKMeHT
HanpasneHHOCTb: MeHe>KMeHT B 34paBo0XpaHeHNN
dopma 06yueHuns; 3ao4vHas

HopMaTVBHBI CPOK 06y4eHUs: 4 roga

CpoK 0CBOEHMS: 4 ropa 6 mecsLeB

Mepunog ocsoeHns: ¢ 01.09.2021 no 28.02.2026

KANEHAAPHbIA YUYEBHbIV FTPAGUK

Mpa3gHunuHble gHK: 04.11; 01-08.01; 23.02; 08.03; 01.05; 09.05; 12.06.

n CEeHTA6Pb oKTAGPb HOA6pbL fekabpb AHBapb
2:18152229613202731017241815222951219262

7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8
or 71 T T T T T T T T T T T T T T T T T AT AT K
or T T T T T T T T T T T T T T T T AT AT AT K
oT T T T T T T T T T T T T T T T AT AT AT K
1 AT AT K
AT AT K
T T T T T T T T T T T T T T T T T T AT AT K T
T T T T T T T T T T T T T T T T T T AT AT K T
n CEeHTAGPL oKTA6Gpb HOA6pPb fekabpb AHBapb
E: 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2
U 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8
T T T T T T T T T T T T T T T T T .T AT AT AT K
T T T T T T T T T T T T T T T T T AT AT AT K
AT AT AT K
2 AT AT K
T T T T T T T T T T T T T T T T T AT AT K K
T 7T T T T T T T T T T T T T T T T AT AT AT K K
T T T T T T T T T T T T T T T T T AT AT AT K K

nnnnnnnm KoL

thespanb

9

15

T

T

16
22

T

T

thespanb

9

15
K

16
22
K

K

23

23

mapT
16

22

mapT
16

22

23

29

23
29

anpens

13
19
T
T

T

T

T

20

26
T
T

T

T

T

anpens

13
19
K

K

20
26

K

K

27

10

mait
1 18
17 24
T T
TOT
T T
TOT
T T

mait
1 18
17 24
K K
K K
K K
K K
K K

25

31

25
31

VIOHb
15 22
21 28
AT AT
AT AT
AT AT
AT AT
AT AT
AT AT
AT AT
VIOHb

15 22
21 28
Ak AK
AK Ak
AK Ak
Ak AK
AK Ak
Ak AK
Ak Ak

29

Ak
Ak
Ak
AK
Ak
Ak
Ak

XA X X X X X X

nionb
13 20

19 26

A X X X X X X
A R X X X X X

nioNb
13 20

19 26

A X X X X X X
X R X X X X X

N X X R X X X XN

A R X X X X XN

w

AR X X X X X X o

w

A R X X X X X o©

aBryct



%) CeHTA6pPb

; 1 8 15 22

¥ 7 14 au 2
K K K K

3 K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
%) ceHTabpb
; 1 8 15 22
¥ 7 14 2 28
K K K K
K K K K
4 K K K K
K K K K
K K K K
o CEHTA6pPL
‘; 1 8 15 22
¥ 7 w1 21 28
ﬂ‘ fa A -
A4 94 94 9
A4 94 94 S
5 94 94 9 9
4 4 94 9
Ne 1 2 3 4

PaccpefoToYeHbI:

nnonnnnNMIQi

29

12

OKTA6pb HOR6pPb
13 20 27 3 10 17
19 26 2 9 16 23
K K K K K K
K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

OKTA6pPb HOR6pPb
13 20 27 3 10 17
19 26 2 9 16 23
K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

OKTA6pPb HOA6pPb
13 20 27 3 10 17
19 26 2 9 16 23
A 94 94 9 a- a-
A a9 4 A A
a- a- a- A A S
a- - a- A A A
a- a- a- 9 9 A
7 8 10 11 12

BbIXOAHbIE W Npa3aHNYHbIe AHU

[]

OK3aMeHbl;
0byueHve

fiekabpb
24 1 8 15 22 29
30 7 14 21 28 4
K K K Kk Kk K
K K K k K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
fekabpb
24 1 8 15 22 29
30 7 14 21 28 4
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
fekabpb
24 1 8 15 22 29
30 7 14 21 28 4
AA- AF- AA- AA- I'e3 B3
AS- AS- Afl- AA- B3 B3
AA- AF- AA- AA- I'e3 B3
AA- AF- AA- 'e3 '3
As- AS- AA- '3 B3
AA- A9 AA-
AA- AF- AA-
1Bl 15 18 17

TeopeTnyeckoe 06y4eHe

TeopeTunyeckoe

AHBapb
5 12 19

1 18 25 1
Ak Ak AK
Ak Ak Ak
AK AK Ak
Ak AK Ak
K Ak Ak K
Kk AK Ak K
kK Ak Ak K
SAHBapb

5 12 19 26

11 18 25 1
Ak AK Ak
AK AK Ak
AK AK AK

Ak Ak K
K AK AK

Ak Ak Ak

X X X

Ak Ak AK

AHBapb

5 12 19 26

11 18 25

re3 B3
re3 B3
e3 'B3
B3 'B3

B3 'B3

ARAXXAXXRXRX¢r

19 "r0” 2A*\22

XXX X

=

AR X X X X R R oo N

N
w

theBpanb

9
15

K

K
K
K

K

16
22

K

K
K
K

K

theBpanb

9
15

A'I_I'eCTaU'I/IOHHaﬂ ceccusa

16
22

YebHas NPaKTuKa; JK3ameHbl;
TeopeTuyeckoe 06yyeHne

23
29

23

& 8 8 8 8

@« R XXX XX X »

mapT
1 8 15 22

7 14 21 28
K K K

K K K K
K K K K

K K K K
K K K K

mapT
2 9 16 23
8 15 22 29
0 © o
©  © o
© ©  ©
© o
© 0
mapT

2 9 16 23
8 15 22 29
14 |5 “6" 7

29

(&1

8 8 8 8 8

1ls

11

12

9 To TI Mz T3**iT =15

anpenb
12 19
18 25
K K

K K
K K
K K
K K
anpens

13 20

19 26

8 8 8 8 8
8 8 8 8 8

anpenb
13 20

19 26

BbInonHeHe v 3awmta
BbINYCKHOI KBA/IM(PUKALIMOHHOW

paboTbl

P I |Hup. 3k3ameHbl; TeopeTuueckoe
0byyeHve

26

27

8

27
3

10

10

maii
10 17

16 23

17 24

MIOHb nionb aBryct
24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23
30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 31
K kK AK Ak Ak Ak K K kK Kk K K kK K
Ak Ak Ak Ak K K K K K K K K
AK Ak Ak Ak K K K K K K K K
K AK AK AK AK AK K K K K K K K K
K Ak AK AK AK AK K K K K K K K K
K AK Ak Ak AK AK K K K K K K K K
K AK Ak Ak Ak AK K K K K K K K K
MIOHb nonb aBryct
25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24
31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 31
Aca Aca Aca Aca K K K K K K K K
o ¢ AcaAca Aca Aca K K K K K K K K
o co AcaAca Aca Aca K K K K K K K K
o oo AcaAca Aca Aca K K K K K K K K
0 Aco Aca Aca Aca Aca K K K K K K K K
o Aco AcaAca Aca Aca K K K K K K K K
Aca Aca Aca Aca Aca K K K K K K K K
MIOHb nionb aBrycT
25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24
31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 31
16 \ 17 18\ 19 ¢ *21% 2% 23 pegpe xp5ex 26 j 27 *oget 29
KaHnKy bl OpraHu3aLmoHHas ceccus



CBOAHbIe AaHHble 1Mo 6topKeTy BpeMeH! (yuebHble AHU / KaneHAapHble Hefenm)

j=N
g ]
< 3

(@]
1

2

3
2

4

5
3

6

7
4

8
5 9

WToro

TeopeTnyeckoe 0byueHne

Bcero

100
100
100
8l
60
61
70

70

689

BTOM 4uCrne
9K3aMeHb!

60

OpraHu13aumoHHas  ATTecTauMoHHas

ceccuns

[OupekTop LieHTpa MarucTepckmx nporpamm

nnnnnnnrmoi

ceccmnsa

16
21
19
21
18
32
19
31
24
142

Beero:

20
40
40
30
30
30
190

YuebHasn npakTvka; HAP;

YueGHasi npaKTvka

20
40
40
30

130

0000009
ua SO o
HAP A A
1
200(43)
8
1
201(43)
8
1
201(43)
8
1
200(43)
30 8
30 20 97(21) 5
60 20 899(188) 41
®epoposa HO.B.

990801

NTOoro
Hedenn

52

52

52

52

26
229



