0 0 0 0 0 9 9 9 0 8 0 1

Образовательная программа

Вид: Основная профессиональная

Уровень: Высшее образование - программа бакалавриата

Область образования: Науки об обществе

Укрупненная группа направлений подготовки: Экономика и управление

Направление подготовки:

38.03.02 Менеджмент

Направленность: Мене,

Менеджмент в здравоохранении

Форма обучения: Заочная

Нормативный срок обучения: 4 года

Срок освоения: 4 года 6 месяцев

Период освоения: с 01.09.2021 по 28.02.2026

Утверждено на Препоедательно

П.В. Глыбочко

Ученый совет ФГАОУ ВО Первый МГМУ

им И.М. Сеченова Минздрава России

(Сеченовский Университет)

20 января 2021

Протокол № 1

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

Праздничные дни: 04.11; 01-08.01; 23.02; 08.03; 01.05; 09.05; 12.06.

ပ		ce	нтяб	рь			октя	брь			ноя	брь		Τ	Д	екаб	рь			нк	варь			февр	аль			M	арт				апре	ель			май				июн	ь			ин	оль			авгу	уст	
y P	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19	26	2	9	16	23	2	9	16	23	30	6	13	20 2	27	4	11 13	3 25	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24
×	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25	1	8	15	22	1	8	15	22	29	5	12	19	26	3	10	17 24	4 31	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	31
	Οτ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		τ	Ατ	Ατ	К	τ	τ		τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	ττ	τ	τ	τ	Ατ	Ατ	Ατ	К	К	К	К	К	К	К	К
	Οτ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		Ατ	Ατ	Ατ	К	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	ττ	τ	τ	τ	Ατ	Ατ	Ατ	К	К	К	К	К	К	К	К
	Οτ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ			Ατ	Ατ	Ατ	К	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	ττ	τ	τ	τ	Ατ	Ατ	Ατ	К	К	К	К	К	К	К	К
1																	7			Ατ	Ατ	К					τ														Ατ	Ατ	Ατ	К	К	К	К	К	К	К	К
1																		1		Ατ	Ατ	К								1			T				\top		Г		Ατ	Ατ	Aτ	К	К	К	К	К	к	К	К
1	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		τ	Ατ	Ατ	К	τ	τ	τ	τ		τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ			τιτ	τ	τ		Ατ	Ατ	Ατ	К	к	К	К	К	к	К	К
	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		τ	Ατ	Ατ	К	τ	τ	τ	τ		τ	7	τ	τ	τ	₹	τ	7		7 7	Τ	τ	τ	Ατ	Ατ	Ατ	К	К	К	-	К		К	К
v	сентябрь о					октя	брь		ноябрь			декабрь				январь			февраль			март			_	апрель			_	май			июнь				Н	июль			август			\neg							
V P	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19	26	2	9	16	23	2	9	16	23	30	6	13	20 2	27	4	1 13	3 25	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3			24
×	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25	1	8	15	22	1	8	15	22	29	5	12	19	26	3	10	17 24	1 31	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	31
	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		Ατ	Aτ	Ατ	К	к	κ		κ	κ	к	κ	κ	к	к	κ	κ	κ	кк	κ	κ	κ	Aκ	Aκ	Aκ	К	К	К	К	к	К	К	К
	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		Ατ	Ατ	Ατ	К	κ	κ.		κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	к	к	кк	к	κ	κ	Aκ	Aκ	Αĸ	К	К	К	К	к	К	К	К
				1		63														At	Ατ	Ατ	K																		Āκ	Aκ	Aκ	К	К	K	К	К	К	К	К
2																				Ατ	Ат	К							一						T						Αĸ	Aκ	Aκ	К	К	К	К	К	К	К	K
	τ	τ	τ	τ	τ	ī	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ			Ατ	Aτ	К	κ	κ	к	к	к	κ	к	κ	κ	κ	к	κ			кк	к	κ	_			Aκ	_	к	К	К	К	к	К	К
	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		Ατ	Ατ	Ат	К	κ	κ	κ	κ	κ	κ	к	κ	κ	κ	к	κ	к		кк	к	ĸ	-	-		Aκ	_	к	К	К	К	К	К	К
	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ	τ		Ατ	Ατ	Ατ	К	κ	κ	κ	κ		κ	к	к	κ	κ	к	κ	к	κ	кк	к	κ	κ	. 1	Αĸ	Aκ	К	к	К	К	К	${} \rightarrow$	К	К



Ü	Т	C	ентяб	рь			октя	брь			кон	брь			де	кабрь		Π	янв	арь		þ	ревра	шь	Т		M	арт		Т	апр	ель			май		Т		июн	ь			ию	ЭЛЬ	Т		авгус	т
y P	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15 2	2 29	5	12	19	26	2	9	16	23	1	8	15 2	2 29	5	12	19	26	3	10 17	24	31	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16 23
×	7	14	1 21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21 2	8 4	11	18	25	1	8	15	22	29	7	14	21 2	8 4	11	18	25	2	9	16 23	30	6	13	20	27	4	11	18	25	1	8	15	22 31
	κ	к	κ	κ	κ	к	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κι	ι κ		Aκ	Aκ	Aκ	К	κ	κ		κ		κI	ск	κ	к	κ	κ	κ	к	κ	к	Aκ	Aκ	Aκ	Aκ	К	K	К	К	К	К	к к
																			Αĸ	Aκ	Aκ	К								П								Aκ	Aκ	Aκ	Aκ	К	К	K	K	K	К	KK
1																			Aĸ	Aκ	Aκ	К								Π								Aκ	Aκ	Áκ	Aκ	K	К	К	К	К	K	КК
3	κ	к	κ	κ	κ	κ	к	ĸ	κ		κ	κ	κ	κ	κ	к	c		Aκ	Aκ	Aκ	К	κ	κ	κ	κ	κ	κı	κ	κ	κ	κ	к	κ	к к	κ	Aκ	Aκ	Aκ	Aκ	Aκ	К	К	К	К	К	К	к к
	κ	к	κ	κ	κ	κ	κ	ĸ	κ	к	к	к	κ	κ	κ	K I	c	κ	Aκ	Aκ	К	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κı	cκ	κ	κ	κ	κ	κ	κκ	κ	Aκ	Aκ	Aκ	Aκ	Aκ	К	К	К	К	К	К	к к
	κ	к	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	к	κ	к	κ	κ	κ	к 1	۲ .	κ	Aκ	Aκ	К	κ	κ	κ	κ	κ	к	κI	κ	κ	κ	κ			к к	κ	Aκ	Aκ	Aκ	Aκ	Aκ	К	К	К	К	К	К	к к
	κ	к	κ	к	κ	κ	κ	ĸ	κ	κ	к	κ	κ	κ	κ	K I	c	κ	Αĸ	Aκ	К	κ	κ	κ	κ	κ	к	κı	ск	κ	κ	κ	κ		κκ	κ	Aκ	Aκ	Aκ	Aκ	Aκ	К	К	К	К	К	К	к к
ပ	L	C	ентяб	<u>. </u>			октя	<u>.</u>			ноя	<u> </u>				кабрь			янв	_	\Box		ревра					арт			<u> </u>	ель			май				июн	Ь			ию.	ль	\Box		авгус	т
y P	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15 2	2 29	5	12	19	26	2	9	16	23	2	9	16 2	3 30	6	13	20	27	4	11 18	25	1	8	15	22	29	6	13	20 2	27	3	10	17 24
×	7	14	1 21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21 2	8 4	11	18	25	1	8	15	22	1	8	15	22 2	9 5	12	19	26	3	10	17 24	31	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23 31
		\perp																	Aĸ	Aκ	Aκ	К																Αω	Αω	Αω	Αω	K	K	K	K	K	K	KK
1	к	K	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ		κ	κ	κ	κ	κ	к 1	cκ	4	Aκ	Aκ	Aκ	К	ω	ω		ω	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ωω	ω	ω	Αω	Αω	Αω	Αω	К	К	K	K	К	К	K K
	к	K	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	К 1	cκ		Aκ	Aκ	Aκ	К	ω	ω	ω	ω	ω	ω ι	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ωω	ω	ω	Αω	Αω	Αω	Αω	К	К	К	К	К	K	K K
4	κ	K	: κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	K 1	c		Aκ	Aκ	K	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ωι	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ωω	ω	ω	Αω	Αω	Αω	Αω	К	К	K :	К	К	К	КК
	κ	κ	: κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	K 1	c	K	Aκ	Aκ	К	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ω	ω			ωω	ω	Αω	Αω	Αω	Αω	Αω	К	К	K :	К	К	K	КК
	к	ĸ	: κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κ	κı	۲	Aκ	Aκ	Aκ	К	ω	ω	ω	ω		ω	ω	ω	ω	ω	ω			ωω	ω	Αω	Αω	Αω	Αω	Αω	К	К	K	K	K	K	K K
																		Aĸ	Aκ	Aĸ	K														_		Αω	Αω	Αω	Αω	Αω	K	K	K	K	K	K	KK
ပ	L		ентяб	<u>. </u>		-	октя	_			ноя					кабрь			ЯНВ	A			евра					арт				ель			май				июні				ию.		\supset		авгус	
KYP	1		15			ı					10					15 2		1			26		9		1								- 1		11 18				15					20 2	- 1	3	10	17 24
<u> </u>	7	-	4 21	28	15	12	19	26	2	9		23	_	-		21 2	_	_	18	_	1	_	15	_	_	8	15	22 2	9 5	12	19	26	3	10	17 24	31	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16 2	23 31
	λ-	-	- λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	-	_	\vdash	Αλ- Γι	-	-	-	Гвз	\rightarrow	_			K	_	_				Ш					1							_				4	
	λ	-	- \ λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-		λ-	λ-	-	-	\vdash	Αλ- Γι	-	-	-	Гвз	-		-		К	_	_	_		_				_		_							\dashv	4			4	
	λ-		-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	+-	-		Αλ- Γ 1	+	3	-	Гвз	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow		К		_				Ш			_	_	1							_	_	_	_	4	
5	λ		-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	+	-	_	Гвз Г	_	_	_	Гвз	\rightarrow	\rightarrow	\rightarrow		К		_																4	\dashv	4		4	
	λ-	- λ	- \ λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	λ-	-			Гвз Г	33		Гвз	Гвз					K																							
1		\perp			_								-	Aλ-									-	_	K																						1	
ļ	<u>.</u>			<u> </u>	ļ	ļ			<u> </u>		ļ	<u> </u>		Aλ-				ļ	ļ		K		*****		K											ļ												
№	1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16 1	7 18	19	20	21	22	23	1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14 15	16	17	18	19	20	21	22	23	24 2	25	26	27 2	28 29
	F	Выхо	дные и	праз	днич	ные д	инд				Теор	етич	еско	е обуч	чение		A]	Атте	стаци	юнна	зя сес	сия		[Гвз			нение квали работ	рикап		юй		K		K	анику.	лы				0	•	Орган	низац	ионна	я сесс	RM
Pa	сере	дот	очени	ы:																																												

ω НИР, Экзамены; Теоретическое обучение

к Учебная практика; Экзамены; Теоретическое обучение

Экзамены; Теоретическое обучение

НИР



Сводные данные по бюджету времент (учебные дни / календарные недели)

ပ္	фэ	Теоретичес	кое обучение	0		Уч	ебная практика; НИ	P;		Danco	YCA HYYYCL THU Y	
Kypc	Семестр	Bcero	в том числе экзамены	Организационная сессия	Аттестационная сессия	Bcero:	Учебная практика	НИР	ГИА	ВСЕГО дни (недели)	КАНИКУЛЫ недели	ИТОГО недели
,	1	100	6	3	16					200/42)	1	
1	2	100	9		21					200(43)	8	52
2	3	100	9		19					201(43)	1	52
2	4	81	9		21	20	20			201(43)	8	32
3	5	60	6		18	40	40			201(42)	1	52
,	6	61	9		32	40	40			201(43)	8	32
4	7	70	6		19	30	30			200(42)	I	52
+	8	70	6		31	30		30		200(43)	8	32
5	9				24	30		30	20	97(21)	5	26
Итс	ого	689	60	3	142	190	130	60	20	899(188)	41	229

Директор Центра магистерских программ

МИР федорова Ю.В.